
チーム名称変更のお知らせ 

 

拝啓 

 

早春の候 貴チームにおかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、本団は 2012 年に創立 40 周年という節目を迎え、団の組織体制の見直しを行い、2013 年 4 月 1 日の 

活動より「飯田サッカースポーツ少年団」から新たにチーム名を「浜松飯田 JFC」に変更し活動することに決定しました。 

今後とも一層のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

2013 年 3 月 4 日 

飯田サッカースポーツ少年団 団長 小野 博史 

 


